in Vincent's Yorkshire, (MS. Coll. Arir.or.) there is a note paying "• it is thought
these Constables descended from Constable of Freseniarch."
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Anno Domini Millesimo ccc septuagesimo octavo, condo testa-

nientum nieum in hunc modum. In primis lego animam meam
Deo et B. Mariae et omnibus Sanctis, et corpus ad sepeliendum
in ecclesia de Patryngton, si infra regnum Anglise contigerit

me mori. Item lego Ecclesiae de Patrington melius averium
meum ibidem mortuarii mei. Item lego Margaretas filias meae
XX marcas ster. ad maritagium suum. Item lego x marcas ad
distribuendum leprosis et aliis pauperibus indigentibus, juxta
bonam discrecionem Marjoriae uxoris meae. Residuum — pre-

dictas Marjoriffi uxori meae — pro — et sustentacione liberorum
nostrorum — Executores Marjoria uxor et Will. Malpas Vica-
rius Eccles. de Cayngham — Testes Mag. Job. de Thoresby,
Steph. de Thorp juxta Welvvyk, Job. de Cawode junior. Dat.
apud Fyrsmerske. —

LXXIX. TESTAMENTUM DOMINI JOHANNIS DE LEDES NUPER
RECTORIS ECCLESIA DE METHLEY.'.

[H.f. 105-b.]

In Dei nomine, Amen. Ego Johannes de Ledys, Rector
Ecclesiae de Metheley, compos mentis — in festo Sanctorum
Martirum Nerei et Achillei, Anno Domini &c. lxxix.— In pri-

mis lego animam meam Deo & B. Mariae & omnibus Sanctis,

et corpus meum ad sepeliendum in cancello Ecclesiee de Meth-
ley. Item lego dicto cancello ad emendum libros x marcas, &
X marcas ad unum vestimentum novum emendum in dicta ec-

clesia. Item lego duo tapeta rubea dictae ecclesiae meae, pro
reparacione sepulcri in die parascues. Item lego cancello ec-

clesiae de Chesthunt juxta London, ad fenestram in dicto can-

cello faciendam, lx^ Item lego ecclesiae de Horsley minori in

decanatu de Croydon c^ Item lego ecclesicB de Burstawe in

eodem decanatu ad unum vestimentum emendum c^ Item
lego ecclesias de Hakworth ad unam capam emendam x marcas.

Item lego ad unum capellanum sustinendum ad celebrandum
in dicta ecclesia de Metheley pro anima mea per sex annos

xlviij marcas — Johannae sorori meee apud Canciam x marcas—
1 Instituted to the Rectory of Methley, 3rd June, 1367, upon the presenta-

tion of Blanch, Duchess of Lancaster, John of Gaunt being upon the Continent.
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LXXX. TESTAMENTUM ROBERTI SWYLYNGTON MiLlTIS.^

[H.f. lOG].

In Dei nomine, Amen. Ego Robertus de Swylyngton miles,

Junior, existens bonse memoriae, condo ordino et facio testa-

mentum meum in hunc modum. In primis lego animam meam
Deo et B. Mariae et omnibus Sanctis, et corpus meum ad sepe-

liendnm in ecclesia de Swilyngton, videlicet in capella beataa

Mariae ante altare ex parte boriali Christianae uxoris meae.

Item lego nomine mortuarii mei melius animal meum cum
cotearmour, helme, scuto, et uno gladio. Item lego xx libras

cerae ad comburendum circa corpus meum tempore exequiaruni

mearum. Item lego capellanis [&c.] xiij^. iiij*^. Item volo quod
sex pauperes vestiantur in russet, et sedeant ad orandum circa

corpus meum quousque sepeliatur. Item volo quod expensae

faciendjE circa exequias meas fiant tantum pauperibus et egenis.

Item lego ecclesiae de Swilyngton post decessum, et Aliciae

uxoris meae, vel alterius nostrum diucius viventis, unum calicem

argenti et deaurati, duo missalia, et unum portiferiuni magnum,
et omnia vestimenta de capella mea, tam mappas de altari, et

similia, quam casiilas, albas, et amitas. Item lego Fratribus

Predicatoribus PontisiVacti ad celebrandum pro anima mea xiij*.

iiij*^. Item lego Willielmo de Swilyngton fratri meo omnia
arma mea, et gladium meum, et duos equos meos, videlicet

Bayerd de Bekwith et Bartram, vel valorem eorundem. Item
lego eidem Willielmo fratri meo unam furruram de bever.

Item lego Johannae filiae meae togam meam de skarlet cum
furrura de pured menver. Item lego Roberto Chamberleyn
imam togam prolixam rubeam et nigram duplam et xiij^ iiij*^.

Item lego eidem duo paria optimarum caligarum mearum et

unam vaccam. Item lego Janyn de coquina unam vaccam et

vj^ viij'^. Item Ricardo de stabulo vj\ viij*^. Item lego Ro-
berto de Bilton vj^ viij"^. et optimam vestem meam superius non
legatam. Item volo quod omnes aliae vestes meae dividantur

inter famulos meos — Residuum — Aliciee uxori meae et Jo-
hannae et Isabellte filiabus meis — Executores Alicia uxor
mea, Dom. Rob. de Swillyngton advunculus mens, et Will,

de Swillyngton frater mens, xxiij mensis Maii 2 Ric. II. (1379).

1 Of the knightly family of Swillington not much is known, save that they
were Lords of Swillington, near Leeds, and patrons of the rector}', for three
centuries after the conquest. If any pedigree of the family exists it will receive

numerous additions from the above Will, which contains, however, matter of
higher importance than a few genealogical details.
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LXXXI. TESTAMENTUM WILLIELMI BOWLAND CLERICI.

[F. f.4.]

In Dei nomine, Amen. Ego Willielmus de Bowland cleri-

cus, die Martis, in festo translationis Sancti Cutbberti, videlicet

quarto die mensis Septembris, Anno Domini mccclxxx, compos
mentis existens condo teslamentum meum in banc modum. In